关于使用新“新疆天文台仪器设备购置申请表”的通知

台内各部门：

为了更好的规范我台的“仪器设备购置”行为，特将原“新疆天文台仪器设备购置预算申请表”作了部分修改，新的“新疆天文台仪器设备购置申请表”，从2020年11月2日启用，原“新疆天文台仪器设备购置预算申请表”，同时作废。

现就新的“新疆天文台仪器设备购置申请表”部分内容作如下重点说明：

1、此表的设计基本上按照中国科学院ARP系统的要求设置。

2、“购买方式”：指采购的方式，如公开招标、邀请招标、竞争性谈判、竞争性磋商、询价、单一来源、其它等《政府采购法》内规定的采购方式。
3、课题或部门负责人意见：指采购申请人所属的项目（或课题或部门）的负责人意见。

4、团组（或研究室）负责人意见：指采购申请人所属的团组（或研究室）负责人的意见，并指定采购的费用列支所属的项目或课题。

5、主管部门意见：指主管这个采购项目的部门的负责人意见。科研仪器类设备购买，须经科技计划处处长签署意见；办公家电(如空调等)、办公用品及家具类产品，须经过综合办主任签署意见；信息类产品（包括所有的计算机类和所有的计算机外设），须经过计算机技术室主任签署意见。

6、超出各主管部门审批权限的“购置申请表”，须主管台领导签署意见。

7、主管台领导和部门负责人签字时，须表示明确意见。
新疆天文台

                                    二〇二〇年十月二十八日

新疆天文台仪器设备购置申请表

采购申请号：                                          年    月    日

	设备名称

	购置数量

	规格型号

	预测单价

	申请部门

	申请理由

	技术要求

	购买方式

	经费来源

	课 题 号

	支持经费

	申 请 人

	电话

	课题负责人意见：

	部门、团组、研究室负责人意见：

	主管部门意见：（科研仪器类:科技处；  办公用品类:综合办；  信息化设备:计算机室）

	财务处意见：

	条件保障处意见：

	主管台领导意见：

	台长意见：

注：①条件保障处必须负责审核申请人所购物品是否符合相关规定或超范围

②项目（或课题或部门）负责人在限额内审批，超出部分由主管部门或台领导签字